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Liikuntapaikkamestarin valinta   
  
Selostus Ruoveden kunnassa on ollut julkisesti haettavana 

liikuntapaikkamestarin toimi 1.5.2026 alkaen toistaiseksi. 
Hakuilmoitus on julkaistu kuntarekryssä, TE-palveluissa ja 
kunnan verkkosivuilla, hakuaika 24.2. - 17.3.2026. 
Liikuntapaikkamestarin tehtävässä edellytetään soveltuvaa alan 
koulutusta ja kokemusta vastaavista työtehtävistä. Tehtävä vaatii 
liikuntapaikkojen hoidon ohella syvempää asiantuntemusta, 
osaamista ja vastuuta liikuntapaikkojen hoidon kokonaisuudesta 
sekä työtehtävien organisoinnista. Työ sisältää ilta- ja 
viikonlopputyötä ja edellyttää ajokorttia ja oman auton käyttöä.  
 
Tehtävään valittavalta edellytetään hyviä vuorovaikutus- ja 
tiimityötaitoja, joustavuutta sekä aktiivista ja kehityshakuista 
työskentelyotetta. Tehtävän hoitaminen vaatii tarkkuutta ja 
täsmällisyyttä, sujuvia IT-valmiuksia sekä valmiutta ottaa vastuuta 
itsenäisesti suoritettavista tehtäväkokonaisuuksista.Toistaiseksi 
voimassa olevan liikuntapaikkamestarin työsuhteessa 
noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa työsuhteen alusta 
lähtien. Palkkaus perustuu teknisen alan työehtosopimukseen 
(TS). Tehtäväkohtainen palkka on 2850 €/kk.  
 
Määräaikaan 17.3.2026 mennessä tehtävään tuli 17 hakemusta. 
Haastatteluryhmä, johon kuuluivat sivistyslautakunnan 
puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja, vapaa-aikaohjaaja sekä 
sivistysjohtaja, valitsi haastatteluun kutsuttavat viisi hakijaa. 
Haastattelut pidettiin 24.3.2026, 31.3.2026 ja 8.4.2026. 
 
Liikuntapaikkamestarin valinta tehdään tehtävään soveltuvan 
koulutuksen ja työkokemuksen sekä työhaastattelun 
kokonaisarviointiin perustuen. Haastatteluryhmän yksimielisen 
näkemyksen mukaan hakijoista Ari Teräsvuori täyttää 
liikuntapaikkamestarin valintakriteerit parhaiten ja Antti Ruopsa 
toiseksi parhaiten.  
 
Ruoveden kunnan hallintosäännön mukaan sivistysjohtaja 
päättää sivistyksen palvelualueelle toistaiseksi otettavaan 
työsuhteeseen palkattavan henkilöstön. 
 

Perusteet Hallintosääntö 7 luku 4 § 
 
Päätös Päätän valita liikuntapaikkamestarin toimeen toistaiseksi alkaen 

1.5.2026 tai sopimuksen mukaan toukokuun aikana  
 
1. Ari Teräsvuoren, 
2. hänen kieltäytymisensä varalle Antti Ruopsan.  
3. Valinta on ehdollinen, kunnes valittu on toimittanut 
tutkintotodistuksen ja hyväksyttävän lääkärintodistuksen 
terveydentilastaan. Valitun on ilmoitettava 16.4.2026 mennessä, 
ottaako hän paikan vastaan. 
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 Viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu Dynasty 

asiakirjanhallintajärjestelmässä. 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Ruoveden kunta 
Sivistyslautakunta 
Ruovedentie 30 
34600 Ruovesi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 


